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Międzyszkolny Konkurs Fotograficzny „Języki Obce
Oknem na Świat" - podsumowanie

"Języki Obce Oknem na Świat” to międzyszkolny konkurs
fotograficzny dla uczniów szkół podstawowych i
ponadpodstawowych, którego podsumowanie odbyło się w
Galerii Atelier w Chełmie z udziałem artysty fotografa
Ryszarda Karczmarskiego.

10.02.2023 r. w Galerii Atelier Ryszarda Karczmarskiego w Chełmie odbyło się
podsumowanie Powiatowego Konkursu Fotograficznego „Języki obce oknem na
świat”, którego organizatorami były panie: Elżbieta Ćwir doradca metodyczny
LSCDN z języka rosyjskiego, Natalia Jaślikowska – doradca metodyczny LSCDN z
języka angielskiego oraz Magdalena Wierak - doradca metodyczny LSCDN z języka
niemieckiego.



W konkursie na oryginalne i
nowatorskie zdjęcia udział wzięli
uczniowie szkół podstawowych i
ponadpodstawowych z Chełma
oraz powiatów: chełmskiego,
bialskiego i krasnostawskiego.

Głównym celem konkursu było wyłonienie najbardziej oryginalnego zdjęcia,
potwierdzającego tezę, że warto uczyć się języków obcych, rozwijanie uzdolnień
i zainteresowań uczniów oraz pogłębianie wiedzy i umiejętności z zakresu języków
obcych.

Jury konkursowe dokonało oceny prac konkursowych, najpierw pod względem
formalnym, a następnie uwzględniło zgodność z tematem, oryginalność i
kreatywność pracy oraz jakość techniczną pracy.

Jury pod przewodnictwem pani Joanny Grocholi, kierownik LSCDN o/Chełm,
nagrodziło i wyróżniło następujących uczniów:

Klasy IV – VIII Szkoły Podstawowej

I miejsce - Anna Karpiuk Szkoła Podstawowa z Oddziałami Przedszkola im. J.I.
Kraszewskiego w Wisznicach.

II miejsce - Błażej Daczka Publiczna Szkoła Podstawowa nr 5 im. Orląt Lwowskich w
Krasnymstawie.

III miejsce Michał Matysiak Publiczna Szkoła Podstawowa nr 4 im. Jana Pawła II w
Krasnymstawie.



Szkoły ponadpodstawowe:

I miejsce ex aequo: Szymon Górnicki II Liceum Ogólnokształcące im. Gustawa Orlicz
– Dreszera  w Chełmie oraz Robert Tarajko I Liceum Ogólnokształcące w Chełmie.

II miejsce Magdalena Wituch II Liceum Ogólnokształcące im. Gustawa Orlicz –
Dreszera w Chełmie.

III miejsce Karolina Szwalikowska Zespół Szkół Technicznych w Chełmie.
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Wyróżnienia:

Anna Wiśniewska    II Liceum Ogólnokształcące im. Gustawa Orlicz – Dreszera  w
Chełmie.
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Gabriela Fiedor Zespół Szkół Gastronomicznych i Hotelarskich  w Chełmie.

Nagrodą główną dla laureatów były portrety, które zostały wykonane przez
fotografików z Foto Karczmarski-Ewelina Karczmarska-Bielecka. Zwycięzcom
nagrody wręczyli: Joanna Grochola - Kierownik LSCDN o/Chełm oraz Ryszard
Karczmarski - artysta fotograf, właściciel Galerii Atelier. Artysta w niezwykle
ciekawy sposób opowiedział uczestnikom konkursu, ich opiekunom i przybyłej
młodzieży z Zespołu Szkół Gastronomicznych i Hotelarskich w Chełmie o
działalności galerii, swoich pasjach oraz oprowadził po wystawie prac Marka
Szymańskiego pt. „Tak było”. Nie zabrakło również pamiątkowego zdjęcia
wykonanego przez Ryszarda Karczmarskiego.
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Uroczystość podsumowania konkursu uświetniła swoim występem Nikola
Krasnowska, uczennica Publicznej Szkoły Podstawowej w Białopolu, wykonując
piosenki w językach obcych.
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Poprzedni Strona
Następny Strona

Organizatorzy serdecznie dziękują sponsorom: za pomoc i wsparcie: Panu
Ryszardowi Karczmarskiemu Galeria Atelier, Pani Ewelinie Karczmarskiej-Bieleckiej
Foto Karczmarski, BH Meble oraz Restauracji McDonald’s.
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